[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2066/2018

Ementa: Realizar reparos na sarjeta e na tampa de concreto da rotatória da Av. dos Esportes.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a sarjeta e a tampa de concreto no local estão danificadas, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que sejam realizados os reparos na sarjeta e na tampa de concreto, localizados na rotatória do cruzamento da Av. dos Esportes com a Rua Dr. Fernando Leite Ferraz.

Valinhos, 7 de agosto  de 2018.

_____________________
Mônica Morandi
Vereadora

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/38636664_291487758097976_6001849701010243584_n.jpg?_nc_cat=0&oh=f2d2a3d95a5cb21d4f647bcf454fa0b9&oe=5C06265B]
image1.jpeg